
НИЖНЬОСИРОВАТСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
СУМСЬКОГО РАЙОНУ СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ

СІМНАДЦЯТА (ПОЗАЧЕРГОВА) СЕСІЯ
ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 03 травня 2023 року
село Нижня Сироватка

Про внесення змін до фінансового
плану  на  2023  рік  КНП
«Центральна АЗПСМ села Нижня
Сироватка»  Нижньосироватської
сільської ради 

Відповідно  до  ст.  26,  ст.  59   Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування  в  Україні»,  Закону  України  «Основи  законодавства
України про охорону здоров'я», керуючись ст. 78 Господарського кодексу
України,  відповідно  до  Наказу  Міністерства  економічного  розвитку  і
торгівлі України № 205 від 02.03.2015 року «Про затвердження Порядку
складання,  затвердження  та  контролю  виконання  фінансового  плану
суб’єкта  господарювання  державного  сектору  економіки,  розглянувши
клопотання  Комунального  некомерційного  підприємства  «Центральна
амбулаторія  загальної  практики-сімейної  медицини  села  Нижня
Сироватка» Нижньосироватської сільської  ради, з метою вдосконалення
системи  фінансового  планування,  підвищення  ефективності  роботи,
Нижньосироватська сільська рада вирішила:

1.  Затвердити  зміни  до  фінансового  плану  Комунального
некомерційного підприємства «Центральна амбулаторія загальної практики-
сімейної медицини села Нижня Сироватка» Нижньосироватської сільської
ради Сумського району Сумської області на 2023 рік, що додаються.

2.  Директору  Комунального  некомерційного  підприємства
«Центральна  амбулаторія  загальної  практики-сімейної  медицини  села
Нижня  Сироватка»  Нижньосироватської  сільської  ради  Бойчину  В.М.
забезпечити  дієвий  контроль  за  своєчасним  виконанням  вимог,
передбачених зазначеним фінансовим планом.

3. Організацію виконання цього рішення покласти на відповідальних
виконавців  та  постійну  комісію  сільської  ради  з  питань  планування
соціально-економічного  розвитку,  бюджету,  фінансів,  житлово-
комунального господарства та управління комунальною власністю.

Сільський голова Вячеслав СУСПІЦИН 


